EDITAL N.° ED!135/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, em Sessão da Assembleia Municipal realizada em 28 de abril do corrente ano, foi
deliberado aprovar por maioria a proposta de alteração da Tabela de Taxas Municipais 2017, nos

seguintes termos:

No art°. 500. no. 2.1.1 onde consta “Toldos por m2 ou fração e por ano ou fração” deverá

constar “Toldos por m2 ou fração e por mês ou fração”.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Municipio www.cm-braga.pt.

Braga e Paços do Municipio, 05-05-2017

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 5/05J201 7 — Liliana Veiga

aS”
0 GABINETE DE APOIO AOS ORGAOS AUTARQUICOS

O da Câmara

Rio)

M OD-CM 8.02.0102 1 de 1